TECHNOLOGY

CD4040BCN
Numero de pieza
Fabricante
Descripcion
cantidad disponible

Hojas de datos

CD4040BCN Price

Informacion técnica de CD4040BCN

Numero de pieza del

CD4040BCN
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
IC COUNTER RIP BIN 12BIT 16-DIP

2541 pcs in stock
CD4040BCN.pdf

Solicitar precio y tiempo de entrega en linea
or Email us: Info@ariat-tech.com

CD4040BCN Details PDF

CONSIGUE UNA COTIZACION

fabricante CD4040BCN Categoria Circuitos integrados (Cl)
Fabricante Ml Semiconductor / ON Descripcion IC COUNTER RIP BIN 12BIT 16-DIP
emiconductor
Paquete / caja Tube cantidad disponible 2541
Suministro de voltaje 3V ~ 15V Tipo de disparador Negative Edge
Sincronizacion = Paquete del dispositivo 16-DIP
Serie 4000B Reiniciar Asynchronous
embalaje Tube Paquete / Cubierta 16-DIP (0.300", 7.62mm)
4040B
Otros nombres CD4040CN Temperatura de funcionamiento -55°C ~ 125°C
DC4040
Numero de elementos 1 Numero de bits por elemento 12
Tipo de montaje Through Hole Nivel de sensibilidad a la 1 (Unlimited)

Tipo de l6gica Binary Counter Estado sin plomo / Estado RoHS Lead free / RoHS Compliant
Direccion Up Descripcion detallada gloFl)mter IC Binary Counter 1 Element 12 Bit Negative Edge 16-
Frecuencia de conteo 12MHz Nuamero de pieza base 4040

humedad (MSL)

PC CD4040BCN 2541 Nuevas y originales en stock, Encuentre inventario CD4040BCN, Hoja de datos, PDF, Inventario en Ariat-Tech .com Online, Ordene CD4040BCN
con garantia y confianza. RFQ CD4040BCN: Info@Ariat-Tech.com

Partes relacionadas para CD4040BCN

Imagen Numero de pieza
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CD4040BCN Acciones

Descripcion

IC SHIFT REG P-IN/P-OUT 16-TSSOP

IC 12BIT BIN RIPPL COUNTR 16S0OIC

CD4040BF TI

IC SHIFT REG PIN/P-OUT 16SO

CD4040BF3A TI

IC 12BIT BIN RIPPL COUNTR 16S0OIC

IC SHIFT REG PIN/P-OUT 16-TSSOP

IC SHIFT REG PIN/P-OUT 16SO

IC SHIFT REG PIN/P-OUT 16-TSSOP

IC 12BIT BIN RIPPL COUNTR 16S0OIC

IC COUNTER BINARY 12STAGE 16SOIC

CD4038BE TI/MOT

IC SHIFT REG PIN/P-OUT 16-TSSOP

CD4040BFX HAR

CD4035BPWRG4 Tl

IC 12BIT BIN RIPPL COUNTER 16DIP

IC 12BIT BIN RPL COUNTER 16-SOIC

IC 12BIT BIN RIPPL COUNTER 16DIP

IC COUNTER RIP BIN 12BIT 16-SOIC

IC 12BIT BIN RIPPL COUNTER 16SO

Precio CD4040BCN

CD4040BCN Electrénica

Fabricante

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

TI/MOT

N/A

HAR

N/A

N/A

N/A

N/A

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

N/A

Cantidad

2625 pcs

5000 pcs

2552 pcs

2543 pcs

2696 pcs

2614 pcs

2532 pcs

2611 pcs

2664 pcs

2580 pcs

2598 pcs

2588 pcs

2586 pcs

2526 pcs

2696 pcs

2537 pcs

2648 pcs

31500 pcs

2578 pcs

2588 pcs

Componentes CD4040BCN

Inventario CD4040BCN CD4040BCN Digikey Proveedor CD4040BCN Orden CD4040BCN en linea

Consulta CD4040BCN Imagen CD4040BCN CD4040BCN Picture CD4040BCN PDF

Hoja de datos CD4040BCN Descargar la hoja de datos de CD4040BCN Fabricante

Distribuidor de componentes electrénicos - Chips de Cl y amplificadores; Proveedor de médulos IGBT.
RFQ Email: Info@ariat-tech.com Sitio web: https: // www. ariat-tech .com

Aviso de derechos de autor © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Todos los derechos reservados.
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